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förordat den gjorda framställningen, dock med förbehåll af den rätt till 
ifrågavarande medel, som advokatfiskalen lagligen tillkomme; förmälande 
advokatfiskalen tillika, att han ämnade afstå dessa medel till Per Johan 
Perssons lama dotter. Med afseende å hvad sålunda i ärendet före
kommit, har Eders Kongl. Maj:t uti en till Riksdagen den 12 Mars inne
varande år aflåten nådig proposition (N:o 27) föreslagit, att Kronans rätt 
till ifrågavarande medel, femhundra tjugusju kronor 38 öre, måtte till 
förmån för sökanderne efterskänkas, dock med förbehåll af den andel 
deri, som lagligen tillkomme kammaradvokatfiskalen.

Med afseende å de bevekande omständigheter, som här föreligga, 
har Riksdagen bifallit, hvad Eders Kongl. Maj:t i förevarande hänseende 
täckts föreslå.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 11 Maj 1880.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 43.

7V:o 43.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 Maj 1880. 
» » » » Andra Kammaren den 11 » »

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts 
nådiga proposition angående förlängning af arrenderät
ten till indragna rnilitiebo stället Smutt an i Stockholms län.

(Stats-Utskottets Utlåtande ISTro 44.)

S. A. K.

Uti en den 27 sistlidne Februari till Riksdagen aflåten nådig pro
position har Eders Kongl. Maj:t omförmält, hurusom Sven Modin, hvil
ken genom vederbörande boställsdirektions transportresolution den 15 
April 1868 för återstående arrendetiden, eller till midfastan 1880, blifvit
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innehafvare af arrenderätten till förra piparebostället vid Uplands rege
mente Smuttan N:o 1, om % mantal, i Lunda socken och Stockholms 
län, hos Eders Kongl. Maj:t i underdånighet anhållit, att, sedan förslag 
till minimi- och maxiiniarrende för boställets förnyade utarrendering på 
20 år från den 14 Mars innevarande år blifvit af vederbörande krono
fogde med biträden uppgjordt, få mot årlig arrendeafgift af 320 kronor, 
svarande mot det föreslagna maximiarrendet, under nämnda-tid bibehålla 
bostället; till stod för hvilken begäran Modin anfört, att han, som till 
företrädaren i arrendet erlagt en dryg summa i afträde, nödgats, då bo
stället vid dess tillträdande af Modin befunnits så till byggnader som 
häfd i ett högst förfallet skick, derå nedlägga betydliga kostnader, för 
hvilka godtgörelse genom ökad afkastning icke 'kunnat under de nu 
gångna brukningsåren erhållas. Öfver denna ansökning, dervid fogats 
yttrande af de uppskattningsmän, hvilka biträdt vid upprättande af för
slaget till inmura- och maxiiniarrende för bostället, hade underdånig
r ii » ^ r t . ' kionofoöden i orten, Eders Kongl. Mai:ts Be
fallningshafvande i länet samt Kammarkollegium; och har, med afseende 
a hvad i dessa utlåtanden förekommit, Eders Kongl. Maj:t nu föreslagit 
Riksdagen, att ifrågavarande boställe, hvars förvaltning efter den 14 Mars 
detta år blifvit, i afvaktan på afgörandet af omförmälda ansökning, <re- 
nom vederbörande embetsmyndighet åt bemälde Modin uppdragen, måtte 

fErnyadt arrende under 20 år, räknadt från nämnda den 14 Mars 
till Modin upplåtas emot årlig afgift af 320 kronor, motsvarande det af 
vederbörande uppskattningsmän föreslagna maxiiniarrende.

Donna Eders Kongl. Maj:ts nådiga'framställning är af Riksdagen bi- 
talien, dock med den ändring, att tiden för arrendets förlängning blifvit 
till fem år inskränkt. °
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